
お客様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
新型コロナウイルスに対する当店の対応について

平素より格別のご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。

先般、新型コロナウイルスの感染拡大防止のための政府の方針が発表されました。
当店では、その上で営業するにあたりまして、感染防止策について以下の通り徹底した対応を
行っております。

お客様と従業員への安心・安全のための取り組み

◎従業員の勤務時の健康チェック（１日３回の体温測定）

◎従業員のマスク着用と、手洗い・うがいの徹底

◎座席数を減席してのお客様同士の距離の確保

◎店舗設備と使用備品類の消毒、および店内の換気の徹底

◎お客様ご入店時の消毒液（主成分・次亜塩素酸）による手指消毒のお願い

上記に加えて、清掃および店内環境の整備、その他感染防止のための注意事項を細かく確認し
営業にあたっております。

なお、全従業員マスク着用の対策を講じておりますが、現在入手困難なため一部従業員
が着用せずに勤務している場合がございます。何卒ご了承くださいませ。

また、平時はマスクを着用せずご対応させていただくべきかと存じますが、このような時節で
ございますので、マスクを着用しながらの接客の失礼をお許しくださいませ。

営業について

引き続き、お客様と従業員の健康と安全のために必要な取り組みを行ってまいります。
状況により、店舗ごとに営業内容の変更や休業を行う場合がございます。その際には随時ご報
告させていただきます。

いつも通り安全・安心して「おいしい寿司」をお召し上がりいただけますよう、全力で取り組
ませていただいております。
お客様に於かれましては、何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
　
　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和2年4月10日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上本町　ほてい鮨　株式会社ほてい


